福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)
产品名称 福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 68091.00/件
规格参数 介绍:恒温柜加温箱冷藏柜
温度:4-38℃/2-48℃/0-100℃
容积:50-100-150-430-1028升
公司地址 北京
联系电话 010-63383689 13601307736
产品详情
福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)公司说明：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 480×490×840mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
FYL-YS-151L 0-100℃
FYL-YS-281L
FYL-YS-431L
福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)说明：
福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)公司说明：
21世纪的手术室标准① 混合型手术室（Hybrid Type）。 ② 手术室相对集中，但功能完全优良。③
既具有普遍性，能对应各种类型的手术，提高手术室的效率，又必须充分考虑各种特殊手术。
如：移植手术、放疗手术、当日手术等。④ 信息化、智能化、数字化。⑤
安全性。包括空调系统安全、电气安全、医疗气体安全、放射线安全等等。⑥
经济性。降低成本，提优良率永远是我们追求的目标。⑦ E.B.D（Evidence Based
Design）进行有科学依据的设计。
福意联FYL-YS-281L(医用恒温箱)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)